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Styret  

Fram til valget i mars 2022: 

Leder Ingunn Dreyer Ødegaard 

Nestleder Ole Rasmus Bjerke 

Kasserer Sharmila Shrestha-Allgot 

Webansvarlig Sijan Gurung 

Redaktør Ragnhild Krogvig Karlsen 

Medlem Suraj Ghimire 

Medlem Erik Bøhler 

Styret etter valget på Årsmøtet i mars 2022: 

Leder Ingunn Dreyer Ødegaard 

Nestleder Ole Rasmus Bjerke 

Kasserer Rajan Adhikari  

Webansvarlig Sijan Gurung 

Redaktør Ragnhild Krogvig Karlsen 

Medlem Ranjana Pradhan 

Medlem Erik Bøhler 

 

Verv utenfor styret  

Valgkomitè fra mars 2022:  

Nagina Malla og Trine Helle. Eldrid Brekke ble foreslått og valgt av styret etter Årsmøtet i 2022. 

Revisor Roy Friis   

 

Foreningens medlemmer  
Ved årsskiftet 2022/2023 hadde foreningen 45 betalende medlemmer, mot 67 betalende ved 

årsskiftet 2022/2023. Tre av disse var helt nye medlemmer i 2022. Medlemmene var fordelt mellom 

31 enkeltmedlemmer, 7 familiemedlemskap og 7 organisasjonsmedlemmer. Styret har jevnlig svart 

på henvendelser fra personer som kontakter foreningen på e-post og gjennom Facebook, med 

informasjon om Nepal.  

Styremøter 
Det ble avholdt fire styremøter i 2022. I tillegg møttes styret til møter i tilknytning til 

arrangementene. Styremøter brukes til å planlegge aktiviteter, som medlemsmøter og 

informasjonsformidling. Styremøtene har både foregått i Oslo og på videokonferanser.  

Prioriterte saker  



● Foreningens økonomi. I 2022 kom foreningens inntekter fra medlemskontingenten og salg av 

lotteri på årsmøte. Den største utgiftsposten var kostnader til leie av lokaler i forbindelse med 

arrangementer. Utgifter til Ytringsfrihet-seminaret i oktober 2022 ble støttet av Fritt Ord. For mer om 

økonomi, se årsregnskapet.  

● Årshjul. Styret arbeider ut fra et årshjul med planlagte tidspunkter for styremøter, arrangementer, 

nyhetsbrev og Hamro Patrika. 

● «Kafe Sangai». Høsten 2022 la styret opp til noen enkle lavterskel møtepunkter i Oslo. «Sangai» 

betyr «sammen» på nepali, og intensjonen var å gjøre det enkelt å komme for å spise og prate 

sammen. Arrangementet ble lagt til fire torsdager, og det ble booket bord på fire ulike restauranter i 

Oslo. Det har vært noe interesse for å starte tilsvarende i andre byer i Norge, og styret oppmuntrer til 

dette. 

● Salg av bøker. Det ble ikke solgt noen bøker fra foreningen i 2022. Boken «Adventures in Nepal» av 

Marit Bakke og Olav Myrholt ligger ute for gratis nedlastning på foreningens nettside. 

 

Møter, årsmøte og andre arrangementer  
I 2022 ble årsmøtet og foreningsmøter avholdt på Sagene Samfunnshus og Litteraturhuset i Oslo. 

Noen av møtene ble gjort tilgjengelig for deltakelse gjennom digital streaming. Styret diskuterer 

fortløpende mulige temaer til arrangementene.  

● Årsmøte/medlemsmøte torsdag 10. mars på Sagene samfunnshus i Oslo. Tema til medlemsmøtet 

etter årsmøtet var friluftsliv. Rajeev Rai var invitert for å fortelle om sine opplevelser med 

terrengsykling (mountain biking). Han ble nepali mester i terrengsykling i 2019, og er hovedtrener for 

Asker sykkelklubbs terrenggruppe. Rai måtte melde avbud til arrangementet på kort varsel. 

Styremedlem Sharmila Shrestha-Allgot fortalte om hvordan det har vært for henne å oppdage 

friluftsliv i Norge, og viste bilder fra mange flotte fjellturer her i landet. Et fellestrekk mellom Norge 

og Nepal er jo nettopp fjellturisme, og det var artig å høre om en nepalesers erfaringer med fjellturer 

i Norge. Vanligvis har vi hørt mest om det motsatte, altså nordmenns erfaringer med fjellturer i 

Nepal. 

● Temakveld 9. juni: Landsbyhelse over fire tiår. Erik Bøhler er norsk barnelege. Gjennom nesten 40 

år, siden 1983, har han arbeidet ved små sykehus i utkantområder i Bhutan og Nepal. Han fortalte 

om hvordan livet og arbeidet der har utviklet seg, og om møter med mennesker der. Arrangementet 

var lagt til Litteraturhuset, i tillegg til at det var mulig å delta digitalt gjennom streaming. 

● Tihar-feiring lørdag 22. oktober. Markering av den store festivalen Tihar ble lagt til Kathmandu 

restaurant i Oslo. Sel roti ble spandert på gjestene, som er søtsakene som tradisjonelt serveres i 

forbindelse med festivalen. På programmet sto også tradisjonell nepali dans. 

● Ytringsfrihet og sensur i Nepal: NNF hadde planlagt et arrangement på Litteraturhuset i mars 2020, 
som grunnet pandemien ble dette utsatt både i 2020 og 2021. Oslo Met hadde høsten 2022 en 
internasjonal konferanse om sikkerhet for journalister, og i den anledning var flere av de planlagte 
gjestene i Norge. Styret så det som en mulighet til å arrangere Ytringsfrihetsseminaret. Gjestene i 
panelet var Anush Khadka, Kriti Bhuju og Samiksha Koirala, som alle har bred erfaring fra 
journalistikk-bransjen i Nepal. Møteleder var redaktør for Hamro Patrika, Ragnhild Krogvig Karlsen. 
Møtet ble gjennomført i samarbeid med Oslo Met. Arrangementet har fått økonomisk støtte av Fritt 
Ord, totalt 30 000 kr. Disse midlene har vært en del av regnskapet til foreningen de siste årene. 
Overskuddet vil føres tilbake til Fritt Ord. 



Medlemsbladet: Hamro Patrika  
Det ble utgitt ett nummer av Hamro Patrika i mars 2022. Redaktør har vært Ragnhild Krogvig Karlsen. 

Layout har vært ved Merina Maharjan. Styret medvirker med ideer og egenproduserte artikler. Det 

var planlagt en utgivelse til i 2022, men grunnet sykdom ble denne dessverre utsatt til påfølgende år. 

Redaksjonen henter også nyhetsstoff om Nepal fra diverse kilder, som Kathmandu Post, Nepali 

Times, The Himalayan Times og The Record, for å nevne noen. Hamro Patrika blir distribuert som 

PDF-fil pr. e-post til medlemmene av foreningen. Med en måneds forsinkelse blir de lagt ut på 

foreningens nettside, tilgjengelig for alle som besøker nettsidene.  

 

Nettkanaler: Hjemmesiden og Facebook 
I året 2022 har hjemmesiden hatt 2981 visninger, fordelt på 1339 individuelle besøkende. Antall 

visninger og antall besøkende har gått noe opp siden 2021. Flest besøk har siden fra Norge, USA og 

Kina. Året med flest besøk var 2015, med 9087 visninger. Statistikken går tilbake til 2013. 

Det er forsiden, siden om visum i Nepal og siden om Styret som var de mest besøkte i 2022. Boken 

«Nepal- om landet og folket» ble lastet ned 478 ganger i 2022. I tillegg ble boken «Adventures in 

Nepal» lastet ned 332 ganger, som var tilsvarende 2021. Hamro Patrika, inklusive tidligere års 

utgivelser, er lastet ned flere hundre ganger fra nettsidene.  

Henvisningene til siden skjer i de fleste tilfeller via Google-søk, men også en del via Facebook.  

Facebook-siden er en kanal hvor styret oppretter og deler arrangementer, kommuniserer med 

medlemmer og andre via meldinger, og deler aktuelle saker fra Nepal. Facebook-gruppen «Norge-

Nepal forum» er en kanal hvor medlemmene kan dele informasjon, diskutere og stille spørsmål. 

Informasjon om NNFs arrangementer blir også delt i denne gruppen.  

NFFs Facebook-side hadde 712 likes per februar 2023, og dette er ca. det tilsvarende som samme tid 

i fjor. Facebook-gruppen til foreningen «Norge-Nepal forum» hadde 480 medlemmer i februar 2023, 

mot 466 medlemmer i februar 2022. Her har det altså vært en liten økning i medlemmer.  

 

 

Oslo, 10.02.2022 

For styret i Norge-Nepalforeningen  

Ingunn Dreyer Ødegaard 


